Gelenkteleskop GTB 430 - Allrad

Geratedaten:

max. Arbeitshohe in m ca.:

max. Plattformhohe in m ca.:

max. seitliche Reichweite in m ca.:
Abmessung (L x B x H - zusammengefahren) in m ca.:
Arbeitskorb/Plattformgrofie (L x B) in m ca.:
Tragkraft in kg begrenzt/unbegrenzt max..:
Korb schwenkbar:

Eigengewicht in kg ca.:

Antrieb:

Einsatz:

Reifen abriebfrei:

Gelandegangig:

Mietpreise:

Hinweis: Preis bitte anfragen!
Anfrage

BERNING

MIETSERVICE

43,15
41,15
27,43
19,76 x 2,49 x 3,05
0,91x2,44
300/454
160°
21.273
Diesel
aullen
nein

Ja - Allrad
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